RESULTADO QUANTO À CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL PROEX/IFRS Nº 34/2023 –
SELEÇÃO PARA EDITOR(A)-CHEFE DA REVISTA VIVER IFRS

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 189/2020, com base na Política de Extensão do IFRS, nas
Resoluções do Conselho Superior (CONSUP) nº 100/2019 e nº 033/2020 e nas Instruções
Normativas da Pró-Reitoria de Extensão, torna público o resultado quanto à classificação
final do Edital PROEX Nº 34/2023 – Seleção para Editor(a)-chefe da Revista Viver IFRS.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome Siape Campus

1º Iury de Almeida Accordi 1107944 Viamão

https://ifrs.edu.br/documentos/resolucao-no-058-de-15-de-agosto-de-2017-aprovar-politica-de-extensao-do-instituto-federal-do-rio-grande-do-sul/
https://ifrs.edu.br/documentos/resolucao-no-100-de-22-de-outubro-de-2019-aprovar-as-alteracoes-nos-programas-institucional-de-bolsas-de-extensao-pibex-e-de-apoio-institucional-a-extensao-paiex/
https://ifrs.edu.br/documentos/resolucao-no-033-de-06-de-agosto-de-2020-aprova-a-politica-de-arte-e-cultura-do-ifrs/